
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LJ1  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO09/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO09/2022 

Tipo; REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12 

TOTAL DO PROCESSO: 10.224,00 

LICITA HB INFORMATICA LTDA 38.422.51610001-05 10.224,00 

LOTE 147 QuanL: 1 Num: 063 Total: 10.224,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: L3250 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-F1 IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE I5PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.704,00 Total Item: 10.224,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/09/2022 15:03 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocuments/a7f60eb89664422fbbb65b57e65dc1  dfzip 

Horário: 21/09/2022 15:03 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.neUparticipantdocuments/e487cf7cbf3744ff876adc57eeB5d9pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 06/10/2022 11:53:06 1 de 1 


